UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH  PHÚ

–––––––

Số  1621 /QĐ-UB
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––––
Việt Trì, ngày 25  tháng 8 năm 1995

QUYẾT ĐỊNH CỦA  UBND TỈNH VĨNH PHÚ

Về việc  qui định  mức  giá cho thuê phòng nghỉ tại các khu du lịch, khách sạn trong địa bàn tỉnh .

 UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚ

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND các cấp ban hành ngày 21 tháng 6 năm 1994.

- Xét  đề nghị của Sở Tài chính Vật giá tại công văn  số 427/VG ngày 16/8/1995 .

                          QUYẾT ĐỊNH

Điều I:  Nay qui định  mức  giá tối đa cho thuê phòng nghỉ tại các khu du lịch và khách sạn trên địa bàn tỉnh Vĩnh Phú ( phụ lục kèm theo).

Điều II:  Mức giá trên được niêm yết công khai tại các phòng lễ tân đón khách. Mọi trường hợp cho thuê không đúng qui định đều bị xử lý theo qui định hiện hành .

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, các qui định trước đây trái với quyết định này đều bị bãi bỏ.

Điều III:  Các ông  Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc sở TCVG, Giám đốc  Sở Thương mại và du lịch , Giám đốc các khách sạn nhà nghỉ và   thủ trưởng các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thực hiện .

   TM/ UBND TỈNH VĨNH PHÚ

                                               KT/ CHỦ TỊCH

                                              PHÓ CHỦ TỊCH

           Trần Nho

                                   ( Đã ký)

                   PHỤ LỤC MỨC GIÁ CHO THUÊ PHÒNG NGHỈ

       (Ban hành kèm theo quyết định số 1621/QĐ-UB ngày 25/8/1995).

                                                                     (Đơn vị: 1000 đồng)

	Số TT
	đơn vị
	mức giá
	ghi chú

	     1
	Công ty du lịch Tam đảo

   - Phòng loại I

   - phòng loại II

   - Phòng loại III
	300

250

200

	      2
	 Khách sạn Vĩnh Yên ( Tam đảo)

   - Phòng loại I

   - Phòng loại II
	300

250

	       3
	 Khách sạn Viễn thông

 - Phòng loại I

  - Phòng loại II
	250

200

	   4
	 Nhà nghỉ công an

 - Phòng loại I

 - Phòng loại II

	300

250

	   5
	 Nhà nghỉ cơ khí luyện kim

- Phòng loại I

- Phòng loại II

	150

100

	  6
	 Khách sạn Mi ni

   - Phòng loại II
	200

	  7
	 Nhà nghỉ liên đoàn LĐ tỉnh

- Khu mới:  Phòng đặc biệt

 Khu cũ :

 - Phòng loại I

 - Phòng loại II

 - Phòng loại III
	 450

250

200

150

	   8
	 Nhà nghỉ ánh dương

 - Phòng loại I
	 300

	   9
	 Nhà nghỉ hồng  Nhung
	300

	   10
	 Nhà nghỉ Hồng Phúc

  - Phòng loại II
	200

	11
	 Nhà nghị Bích ngọc

 - Phòng loại II

 - Phòng loại III
	250

100

	  12
	 Nhà nghỉ Thanh Hương

- Phòng loại II

- Phòng loại III
	250

100

	  13
	 Nhà nghỉ Chiến thắng

-Phòng loại II
	250

	   14
	   Nhà nghỉ Suối bạc

- Phòng loại II
	250

	   15
	 Nhà nghỉ Anh Khang

 - Phòng loại III
	150

	   16
	 Công ty liên doanh Đại Lải

- Phòng loại I

- Phòng loại III
	200

100

	  17
	 Khách sạn Độc lập

- Phòng loại I

- Phòng loại II

- Phòng loại III
	200

150

100

	   18
	 Công ty du lịch CĐ Việt Trì

- Phòng loại I

- Phòng loại III
	200

100

	   19
	 Khách sạn Hoà Bình

- Phòng loại A

-  Phòng loại B

- Phòng loại C
	50/1 giường

30/1 giường

 20/1 giường

	  20
	 Khách sạn Sông lô

- Phòng loại I

- Phòng loại II

- Phòng loại III
	150

100

70
	(25 USD đối với người  nước ngoài )